
T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CP ASTI  (0802014A)
ASTI - 27-03-2008 - 30-03-2008

Torneo CP ASTI 0802014A

Luogo ASTI  [Asti - Piemonte]
Periodo 27-03-2008 - 30-03-2008

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - 

Partecipanti 33

Sito Internet

Di Paolo Raffaele        

1Sorcinelli Francesco     

2
Brancaleoni Maurizio     

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CP ASTI  (0802014A)
ASTI - 27-03-2008 - 30-03-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Di Paolo Raffaele        5.0 ITA 20.0022.0015.5017.502363 2086 2360 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1966

2 5 CM Sorcinelli Francesco     5.0 ITA 19.5022.0015.0017.502119 1986 2260 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1981

3 2 FM Brancaleoni Maurizio     4.5 ITA 21.5024.0016.5016.752214 2095 2289 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1974

4 9 CM Mangione Claudio         4.5 ITA 20.5023.5015.5017.002051 2038 2232 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1978

5 12 CM Lucchese Paolo           4.5 ITA 15.0015.5010.009.00 1994 2019 2213 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1959

6 3 M Fossati Remigio          4.0 ITA 21.0024.0016.0015.252208 2062 2188 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1988

7 6 CM Quirico Paolo            4.0 ITA 18.0020.5013.0012.252115 2083 2209 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1981

8 8 CM Fortino Fabrizio         4.0 ITA 18.0020.0013.5011.502068 1947 2061 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1989

9 14 CM Finocchiaro Gianluca     4.0 ITA 16.5018.0011.5010.251985 1962 2076 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1990

10 24 1N Favoni Matteo            3.5 ITA 19.5021.5014.5010.501900 2061 2064 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1990

11 13 1N Ronzano Luca             3.5 ITA 17.5020.0013.0010.001993 1963 2021 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1967

12 4 M Venturino Marco          3.5 ITA 16.0018.5011.509.50 2173 1939 1942 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1955

13 7 CM Raviola Giuseppe         3.5 ITA 16.5018.5012.008.25 2113 1990 2047 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1977

14 32 2N Monticone Sonia          3.0 ITA 14.0014.009.50 7.00 1757 1906 1964 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1989

15 28 1N Sattanino Andrea         3.0 ITA 18.0020.0013.007.50 1846 1951 1884 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1985

16 31 1N Di Chiara Mauro          2.5 ITA 13.5013.5010.005.50 1812 1941 1942 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1980

17 10 CM Astengo Marcello         3.0 ITA 15.0016.5010.005.00 2039 1981 1982 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1961

18 18 1N Turchetta Gianluca       3.0 ITA 14.5015.0010.503.50 1934 1970 1971 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1968

19 23 1N Venturino Federico       3.0 ITA 11.0011.507.00 3.75 1913 1914 1915 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1988

20 17 1N Cova Alessandro          2.5 ITA 19.5021.0015.006.50 1936 2089 2033 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1977

21 20 1N Sorgi Paolo              2.5 ITA 19.0020.5014.005.75 1921 2032 1976 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1980

22 33 2N Piantadosi Angelo        2.5 ITA 16.5016.5012.504.50 1673 1917 1644 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 1 0 1962

23 21 CM Del Nevo Claudio         2.5 ITA 13.0013.009.00 4.75 1920 1938 1939 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 1 1950

24 15 1N De Francisci Luigi       2.5 ITA 14.5015.0010.503.50 1961 1963 1907 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1956

25 19 1N Bertazzoni Giuseppe      2.5 ITA 13.0013.509.50 3.25 1933 1880 1688 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1952

26 16 CM Forno Roberto            2.0 ITA 16.0017.5011.003.50 1947 1963 1839 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1970

27 26 1N Biancotti Alessandro     2.0 ITA 13.5015.0010.003.50 1873 1989 1865 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1973

28 29 1N Crepaldi Marco           2.0 ITA 12.0012.008.00 1.00 1836 1960 1721 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1965

29 27 1N Medaglia Enzo            1.5 ITA 14.5014.5010.001.50 1857 1922 1490 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1970

30 11 CM Muscato Alessandro       1.5 ITA 13.0014.5010.003.00 2002 1879 1687 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1975

31 30 CM Squarci Franco           1.0 ITA 15.5015.5011.000.00 1831 1947 1146 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1946

32 22 1N Torrione William         1.0 ITA 11.0011.007.50 3.00 1917 1927 1735 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 1978

33 25 1N Blundo Michele           0.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1897 1968 1234 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 3 1955
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CP ASTI  (0802014A)
ASTI - 27-03-2008 - 30-03-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 CM Astengo Marcello         ITA LIG GE 2039 1981 1982 1961 M 803928 101314

19 1N Bertazzoni Giuseppe      ITA EMI RE 1933 1880 1688 1952 M 110929

26 1N Biancotti Alessandro     ITA PIE TO 1873 1989 1865 1973 M 828637 128398

25 1N Blundo Michele           ITA PIE TO 1897 1968 1234 1955 M 834238 104832

2 FM Brancaleoni Maurizio     ITA EMI RN 2214 2095 2289 1974 M 803022 105841

17 1N Cova Alessandro          ITA PIE AT 1936 2089 2033 1977 M 818194 105307

29 1N Crepaldi Marco           ITA PIE AL 1836 1960 1721 1965 M 824283 102544

15 1N De Francisci Luigi       ITA PIE AL 1961 1963 1907 1956 M 825018 122055

21 CM Del Nevo Claudio         ITA PIE AL 1920 1938 1939 1950 M 815454 101221

31 1N Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 1812 1941 1942 1980 M 825034 120599

1 FM Di Paolo Raffaele        ITA LIG GE 2363 2086 2360 1966 M 803014 101023

24 1N Favoni Matteo            ITA PIE VC 1900 2061 2064 1990 M 835595 125495

14 CM Finocchiaro Gianluca     ITA PIE TO 1985 1962 2076 1990 M 822051 120120

16 CM Forno Roberto            ITA PIE AT 1947 1963 1839 1970 M 811378 105296

8 CM Fortino Fabrizio         ITA PIE TO 2068 1947 2061 1989 M 817597 105195

3 M Fossati Remigio          ITA LIG GE 2208 2062 2188 1988 M 814326 109619

12 CM Lucchese Paolo           ITA PIE AL 1994 2019 2213 1959 M 815209 106182

9 CM Mangione Claudio         ITA SIC PA 2051 2038 2232 1978 M 816078 104885

27 1N Medaglia Enzo            ITA PIE CN 1857 1922 1490 1970 M 836478 117023

32 2N Monticone Sonia          ITA PIE AT 1757 1906 1964 1989 F 836613 120090

11 CM Muscato Alessandro       ITA PIE AT 2002 1879 1687 1975 M 818372 105300

33 2N Piantadosi Angelo        ITA PIE AT 1673 1917 1644 1962 M 123567

6 CM Quirico Paolo            ITA PIE AL 2115 2083 2209 1981 M 823732 101227

7 CM Raviola Giuseppe         ITA PIE AT 2113 1990 2047 1977 M 811530 105292

13 1N Ronzano Luca             ITA PIE AT 1993 1963 2021 1967 M 828335 105294

28 1N Sattanino Andrea         ITA PIE CN 1846 1951 1884 1985 M 837563 125320

5 CM Sorcinelli Francesco     ITA PIE TO 2119 1986 2260 1981 M 814466 102175

20 1N Sorgi Paolo              ITA PUG LE 1921 2032 1976 1980 M 837733 128395

30 CM Squarci Franco           ITA PIE AL 1831 1947 1146 1946 M 809110 101327

22 1N Torrione William         ITA PIE CN 1917 1927 1735 1978 M 822906 117713

18 1N Turchetta Gianluca       ITA PIE AT 1934 1970 1971 1968 M 820512 112592

23 1N Venturino Federico       ITA PIE AT 1913 1914 1915 1988 M 838047 125917

4 M Venturino Marco          ITA PIE AT 2173 1939 1942 1955 M 807222 105289
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CP ASTI  (0802014A)
ASTI - 27-03-2008 - 30-03-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM Di Paolo Raffaele        5.0 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | 3 B 1 | 2 N Â½ | 12 B Â½ | 0

3 2 FM Brancaleoni Maurizio     4.5 ITA | 17 B 1 | 13 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 1 | 1 B Â½ | 9 N Â½ | 0

6 3 M Fossati Remigio          4.0 ITA | 18 N 1 | 12 B 1 | 8 N 1 | 1 N 0 | 24 B Â½ | 6 B Â½ | 0

12 4 M Venturino Marco          3.5 ITA | 19 B Â½ | 31 N 1 | 9 B 0 | 14 N Â½ | 20 B Â½ | 17 N 1 | 0

2 5 CM Sorcinelli Francesco     5.0 ITA | 20 N 1 | 14 B 1 | 2 N Â½ | 9 B Â½ | 28 N 1 | 24 B 1 | 0

7 6 CM Quirico Paolo            4.0 ITA | 21 B 1 | 15 N 1 | 1 B 0 | 17 N Â½ | 7 B 1 | 3 N Â½ | 0

13 7 CM Raviola Giuseppe         3.5 ITA | 22 N 1 | 26 B 1 | 24 N Â½ | 2 B 0 | 6 N 0 | 20 B 1 | 0

8 8 CM Fortino Fabrizio         4.0 ITA | 23 B 1 | 33 N 1 | 3 B 0 | 13 N 1 | 9 N 0 | 28 B 1 | 0

4 9 CM Mangione Claudio         4.5 ITA | 24 N Â½ | 32 B 1 | 4 N 1 | 5 N Â½ | 8 B 1 | 2 B Â½ | 0

17 10 CM Astengo Marcello         3.0 ITA | 25 B 1 | 1 N 0 | 17 B 0 | 26 N 1 | 14 B 0 | 29 N 1 | 0

30 11 CM Muscato Alessandro       1.5 ITA | 26 N 0 | 17 N 0 | 29 B 1 | 32 B Â½ | 15 N 0 | 23 B 0 | 0

5 12 CM Lucchese Paolo           4.5 ITA | 27 B 1 | 3 N 0 | 30 B 1 | 20 N 1 | 17 B 1 | 1 N Â½ | 0

11 13 1N Ronzano Luca             3.5 ITA | 28 N 1 | 2 B 0 | 18 N 1 | 8 B 0 | 32 N Â½ | 15 B 1 | 0

9 14 CM Finocchiaro Gianluca     4.0 ITA | 29 B 1 | 5 N 0 | 33 B Â½ | 4 B Â½ | 10 N 1 | 18 N 1 | 0

24 15 1N De Francisci Luigi       2.5 ITA | 30 N 1 | 6 B 0 | 20 N 0 | 21 B Â½ | 11 B 1 | 13 N 0 | 0

26 16 CM Forno Roberto            2.0 ITA | 1 B 0 | 25 N 1 | 26 B 1 | 24 N 0 | 18 B 0 | 31 N 0 | 0

20 17 1N Cova Alessandro          2.5 ITA | 2 N 0 | 11 B 1 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 12 N 0 | 4 B 0 | 0

18 18 1N Turchetta Gianluca       3.0 ITA | 3 B 0 | 27 N 1 | 13 B 0 | 30 N 1 | 16 N 1 | 14 B 0 | 0

25 19 1N Bertazzoni Giuseppe      2.5 ITA | 4 N Â½ | 24 B 0 | 28 N 0 | 27 N 1 | 33 B 0 | 30 B 1 | 0

21 20 1N Sorgi Paolo              2.5 ITA | 5 B 0 | 29 N 1 | 15 B 1 | 12 B 0 | 4 N Â½ | 7 N 0 | 0

23 21 CM Del Nevo Claudio         2.5 ITA | 6 N 0 | 28 B 0 | 25 B 1 | 15 N Â½ | 26 B 1 | 0 0 | 1

32 22 1N Torrione William         1.0 ITA | 7 B 0 | 23 N 1 | 0 0 | 0 0 | 31 B 0 | 26 N 0 | 0

19 23 1N Venturino Federico       3.0 ITA | 8 N 0 | 22 B 0 | 27 B Â½ | 31 N Â½ | 30 B 1 | 11 N 1 | 0

10 24 1N Favoni Matteo            3.5 ITA | 9 B Â½ | 19 N 1 | 7 B Â½ | 16 B 1 | 3 N Â½ | 5 N 0 | 0

33 25 1N Blundo Michele           0.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 0 | 21 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

27 26 1N Biancotti Alessandro     2.0 ITA | 11 B 1 | 7 N 0 | 16 N 0 | 10 B 0 | 21 N 0 | 22 B 1 | 0

29 27 1N Medaglia Enzo            1.5 ITA | 12 N 0 | 18 B 0 | 23 N Â½ | 19 B 0 | 29 N 0 | 0 1 | -1

15 28 1N Sattanino Andrea         3.0 ITA | 13 B 0 | 21 N 1 | 19 B 1 | 33 N 1 | 5 B 0 | 8 N 0 | 0

28 29 1N Crepaldi Marco           2.0 ITA | 14 N 0 | 20 B 0 | 11 N 0 | 0 1 | 27 B 1 | 10 B 0 | 1

31 30 CM Squarci Franco           1.0 ITA | 15 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 18 B 0 | 23 N 0 | 19 N 0 | -1

16 31 1N Di Chiara Mauro          2.5 ITA | 0 Â½ | 4 B 0 | 32 N 0 | 23 B Â½ | 22 N 1 | 16 B 1 | 1

14 32 2N Monticone Sonia          3.0 ITA | 0 Â½ | 9 N 0 | 31 B 1 | 11 N Â½ | 13 B Â½ | 33 N 1 | -1

22 33 2N Piantadosi Angelo        2.5 ITA | 0 1 | 8 B 0 | 14 N Â½ | 28 B 0 | 19 N 1 | 32 B 0 | 1
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CP ASTI  (0802014A)
ASTI - 27-03-2008 - 30-03-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 CM Astengo Marcello         ITA 2039 6 3.00 3.52 -0.52 1981.671982 1961 M 803928 101314

26 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 6 2.00 2.08 -0.08 1989.671865 1973 M 828637 128398

25 1N Blundo Michele           ITA 1897 3 0.00 1.21 -1.21 1968.671234 1955 M 834238 104832

2 FM Brancaleoni Maurizio     ITA 2214 6 4.50 3.90 0.6 2095.832289 1974 M 803022 105841

17 1N Cova Alessandro          ITA 1936 6 2.50 1.83 0.67 2089.502033 1977 M 818194 105307

29 1N Crepaldi Marco           ITA 1836 5 1.00 1.67 -0.67 1960.801721 1965 M 824283 102544

15 1N De Francisci Luigi       ITA 1961 6 2.50 2.99 -0.49 1963.671907 1956 M 825018 122055

21 CM Del Nevo Claudio         ITA 1920 5 2.50 2.39 0.11 1938.401939 1950 M 815454 101221

31 1N Di Chiara Mauro          ITA 1812 5 2.50 1.73 0.77 1941.401942 1980 M 825034 120599

1 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2363 6 5.00 4.87 0.13 2086.172360 1966 M 803014 101023

24 1N Favoni Matteo            ITA 1900 5 2.50 1.32 1.18 2061.832064 1990 M 835595 125495

14 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985 5 3.50 2.27 1.23 1962.332076 1990 M 822051 120120

16 CM Forno Roberto            ITA 1947 6 2.00 3.05 -1.05 1963.171839 1970 M 811378 105296

8 CM Fortino Fabrizio         ITA 2068 5 3.00 2.92 0.08 1947.332061 1989 M 817597 105195

3 M Fossati Remigio          ITA 2208 6 4.00 4.07 -0.07 2062.332188 1988 M 814326 109619

12 CM Lucchese Paolo           ITA 1994 6 4.50 2.92 1.58 2019.332213 1959 M 815209 106182

9 CM Mangione Claudio         ITA 2051 6 4.50 3.05 1.45 2038.502232 1978 M 816078 104885

27 1N Medaglia Enzo            ITA 1857 4 0.50 1.66 -1.16 1922.001490 1970 M 836478 117023

32 2N Monticone Sonia          ITA 1757 4 2.00 0.97 1.03 1906.201964 1989 F 836613 120090

11 CM Muscato Alessandro       ITA 2002 6 1.50 3.96 -2.46 1879.331687 1975 M 818372 105300

6 CM Quirico Paolo            ITA 2115 6 4.00 3.25 0.75 2083.502209 1981 M 823732 101227

7 CM Raviola Giuseppe         ITA 2113 6 3.50 3.93 -0.43 1990.002047 1977 M 811530 105292

13 1N Ronzano Luca             ITA 1993 6 3.50 3.24 0.26 1963.332021 1967 M 828335 105294

28 1N Sattanino Andrea         ITA 1846 4 1.00 1.09 -0.09 1951.001884 1985 M 837563 125320

5 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2119 6 5.00 4.01 0.99 1986.172260 1981 M 814466 102175

20 1N Sorgi Paolo              ITA 1921 6 2.50 2.14 0.36 2032.671976 1980 M 837733 128395

30 CM Squarci Franco           ITA 1831 4 0.00 1.35 -1.35 1947.001146 1946 M 809110 101327

22 1N Torrione William         ITA 1917 4 1.00 1.96 -0.96 1927.751735 1978 M 822906 117713

18 1N Turchetta Gianluca       ITA 1934 6 3.00 2.75 0.25 1970.171971 1968 M 820512 112592

23 1N Venturino Federico       ITA 1913 6 3.00 2.99 0.00999999999999981914.501915 1988 M 838047 125917

4 M Venturino Marco          ITA 2173 5 3.00 3.91 -0.91 1939.671942 1955 M 807222 105289
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CP ASTI  (0802014A)
ASTI - 27-03-2008 - 30-03-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 1N Bertazzoni Giuseppe      ITA 1933 1 0.00 3.40 -0.9 -27 1880.001688 1952 M 110929

33 2N Piantadosi Angelo        ITA 1673 1 1.00 1.10 0.4 12 1917.801644 1962 M 123567
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CP ASTI  (0802014A)
ASTI - 27-03-2008 - 30-03-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 CM Forno Roberto            ITA 1947   |  1 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2363 0 - 1

2 2 FM Brancaleoni Maurizio     ITA 2214   |  17 1N Cova Alessandro          ITA 1936 1 - 0

3 18 1N Turchetta Gianluca       ITA 1934   |  3 M Fossati Remigio          ITA 2208 0 - 1

4 4 M Venturino Marco          ITA 2173   |  19 1N Bertazzoni Giuseppe      ITA 1933 Â½ - Â½

5 20 1N Sorgi Paolo              ITA 1921   |  5 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2119 0 - 1

6 6 CM Quirico Paolo            ITA 2115   |  21 CM Del Nevo Claudio         ITA 1920 1 - 0

7 22 1N Torrione William         ITA 1917   |  7 CM Raviola Giuseppe         ITA 2113 0 - 1

8 8 CM Fortino Fabrizio         ITA 2068   |  23 1N Venturino Federico       ITA 1913 1 - 0

9 24 1N Favoni Matteo            ITA 1900   |  9 CM Mangione Claudio         ITA 2051 Â½ - Â½

10 10 CM Astengo Marcello         ITA 2039   |  25 1N Blundo Michele           ITA 1897 1 - 0

11 26 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873   |  11 CM Muscato Alessandro       ITA 2002 1 - 0

12 12 CM Lucchese Paolo           ITA 1994   |  27 1N Medaglia Enzo            ITA 1857 1 - 0

13 28 1N Sattanino Andrea         ITA 1846   |  13 1N Ronzano Luca             ITA 1993 0 - 1

14 14 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985   |  29 1N Crepaldi Marco           ITA 1836 1 - 0

15 30 CM Squarci Franco           ITA 1831   |  15 1N De Francisci Luigi       ITA 1961 0 - 1

16 31 1N Di Chiara Mauro          ITA 1812   |  Â½ - F

17 32 2N Monticone Sonia          ITA 1757   |  Â½ - F

18 33 2N Piantadosi Angelo        ITA 1673   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CP ASTI  (0802014A)
ASTI - 27-03-2008 - 30-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Di Paolo Raffaele        1 ITA 2363   |  10 CM Astengo Marcello         1 ITA 2039 1 - 0

2 13 1N Ronzano Luca             1 ITA 1993   |  2 FM Brancaleoni Maurizio     1 ITA 2214 0 - 1

3 3 M Fossati Remigio          1 ITA 2208   |  12 CM Lucchese Paolo           1 ITA 1994 1 - 0

4 5 CM Sorcinelli Francesco     1 ITA 2119   |  14 CM Finocchiaro Gianluca     1 ITA 1985 1 - 0

5 15 1N De Francisci Luigi       1 ITA 1961   |  6 CM Quirico Paolo            1 ITA 2115 0 - 1

6 7 CM Raviola Giuseppe         1 ITA 2113   |  26 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1873 1 - 0

7 33 2N Piantadosi Angelo        1 ITA 1673   |  8 CM Fortino Fabrizio         1 ITA 2068 0 - 1

8 31 1N Di Chiara Mauro          0.5 ITA 1812   |  4 M Venturino Marco          0.5 ITA 2173 0 - 1

9 9 CM Mangione Claudio         0.5 ITA 2051   |  32 2N Monticone Sonia          0.5 ITA 1757 1 - 0

10 19 1N Bertazzoni Giuseppe      0.5 ITA 1933   |  24 1N Favoni Matteo            0.5 ITA 1900 0 - 1

11 17 1N Cova Alessandro          0 ITA 1936   |  11 CM Muscato Alessandro       0 ITA 2002 1 - 0

12 25 1N Blundo Michele           0 ITA 1897   |  16 CM Forno Roberto            0 ITA 1947 0 - 1

13 27 1N Medaglia Enzo            0 ITA 1857   |  18 1N Turchetta Gianluca       0 ITA 1934 0 - 1

14 29 1N Crepaldi Marco           0 ITA 1836   |  20 1N Sorgi Paolo              0 ITA 1921 0 - 1

15 21 CM Del Nevo Claudio         0 ITA 1920   |  28 1N Sattanino Andrea         0 ITA 1846 0 - 1

16 23 1N Venturino Federico       0 ITA 1913   |  22 1N Torrione William         0 ITA 1917 0 - 1

17 30 CM Squarci Franco           0 ITA 1831   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CP ASTI  (0802014A)
ASTI - 27-03-2008 - 30-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Quirico Paolo            2 ITA 2115   |  1 FM Di Paolo Raffaele        2 ITA 2363 0 - 1

2 2 FM Brancaleoni Maurizio     2 ITA 2214   |  5 CM Sorcinelli Francesco     2 ITA 2119 Â½ - Â½

3 8 CM Fortino Fabrizio         2 ITA 2068   |  3 M Fossati Remigio          2 ITA 2208 0 - 1

4 24 1N Favoni Matteo            1.5 ITA 1900   |  7 CM Raviola Giuseppe         2 ITA 2113 Â½ - Â½

5 4 M Venturino Marco          1.5 ITA 2173   |  9 CM Mangione Claudio         1.5 ITA 2051 0 - 1

6 10 CM Astengo Marcello         1 ITA 2039   |  17 1N Cova Alessandro          1 ITA 1936 0 - 1

7 12 CM Lucchese Paolo           1 ITA 1994   |  30 CM Squarci Franco           1 ITA 1831 1 - 0

8 18 1N Turchetta Gianluca       1 ITA 1934   |  13 1N Ronzano Luca             1 ITA 1993 0 - 1

9 14 CM Finocchiaro Gianluca     1 ITA 1985   |  33 2N Piantadosi Angelo        1 ITA 1673 Â½ - Â½

10 20 1N Sorgi Paolo              1 ITA 1921   |  15 1N De Francisci Luigi       1 ITA 1961 1 - 0

11 16 CM Forno Roberto            1 ITA 1947   |  26 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1873 1 - 0

12 28 1N Sattanino Andrea         1 ITA 1846   |  19 1N Bertazzoni Giuseppe      0.5 ITA 1933 1 - 0

13 32 2N Monticone Sonia          0.5 ITA 1757   |  31 1N Di Chiara Mauro          0.5 ITA 1812 1 - 0

14 11 CM Muscato Alessandro       0 ITA 2002   |  29 1N Crepaldi Marco           0 ITA 1836 1 - 0

15 21 CM Del Nevo Claudio         0 ITA 1920   |  25 1N Blundo Michele           0 ITA 1897 1 - 0

16 23 1N Venturino Federico       0 ITA 1913   |  27 1N Medaglia Enzo            0 ITA 1857 Â½ - Â½

17 22 1N Torrione William         1 ITA 1917   |  0 - F
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CP ASTI  (0802014A)
ASTI - 27-03-2008 - 30-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Di Paolo Raffaele        3 ITA 2363   |  3 M Fossati Remigio          3 ITA 2208 1 - 0

2 7 CM Raviola Giuseppe         2.5 ITA 2113   |  2 FM Brancaleoni Maurizio     2.5 ITA 2214 0 - 1

3 5 CM Sorcinelli Francesco     2.5 ITA 2119   |  9 CM Mangione Claudio         2.5 ITA 2051 Â½ - Â½

4 17 1N Cova Alessandro          2 ITA 1936   |  6 CM Quirico Paolo            2 ITA 2115 Â½ - Â½

5 13 1N Ronzano Luca             2 ITA 1993   |  8 CM Fortino Fabrizio         2 ITA 2068 0 - 1

6 20 1N Sorgi Paolo              2 ITA 1921   |  12 CM Lucchese Paolo           2 ITA 1994 0 - 1

7 24 1N Favoni Matteo            2 ITA 1900   |  16 CM Forno Roberto            2 ITA 1947 1 - 0

8 33 2N Piantadosi Angelo        1.5 ITA 1673   |  28 1N Sattanino Andrea         2 ITA 1846 0 - 1

9 14 CM Finocchiaro Gianluca     1.5 ITA 1985   |  4 M Venturino Marco          1.5 ITA 2173 Â½ - Â½

10 11 CM Muscato Alessandro       1 ITA 2002   |  32 2N Monticone Sonia          1.5 ITA 1757 Â½ - Â½

11 26 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1873   |  10 CM Astengo Marcello         1 ITA 2039 0 - 1

12 15 1N De Francisci Luigi       1 ITA 1961   |  21 CM Del Nevo Claudio         1 ITA 1920 Â½ - Â½

13 30 CM Squarci Franco           1 ITA 1831   |  18 1N Turchetta Gianluca       1 ITA 1934 0 - 1

14 27 1N Medaglia Enzo            0.5 ITA 1857   |  19 1N Bertazzoni Giuseppe      0.5 ITA 1933 0 - 1

15 31 1N Di Chiara Mauro          0.5 ITA 1812   |  23 1N Venturino Federico       0.5 ITA 1913 Â½ - Â½

16 22 1N Torrione William         1 ITA 1917   |  0 - F

17 25 1N Blundo Michele           0 ITA 1897   |  0 - F

18 29 1N Crepaldi Marco           0 ITA 1836   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Brancaleoni Maurizio     3.5 ITA 2214   |  1 FM Di Paolo Raffaele        4 ITA 2363 Â½ - Â½

2 3 M Fossati Remigio          3 ITA 2208   |  24 1N Favoni Matteo            3 ITA 1900 Â½ - Â½

3 28 1N Sattanino Andrea         3 ITA 1846   |  5 CM Sorcinelli Francesco     3 ITA 2119 0 - 1

4 9 CM Mangione Claudio         3 ITA 2051   |  8 CM Fortino Fabrizio         3 ITA 2068 1 - 0

5 12 CM Lucchese Paolo           3 ITA 1994   |  17 1N Cova Alessandro          2.5 ITA 1936 1 - 0

6 6 CM Quirico Paolo            2.5 ITA 2115   |  7 CM Raviola Giuseppe         2.5 ITA 2113 1 - 0

7 4 M Venturino Marco          2 ITA 2173   |  20 1N Sorgi Paolo              2 ITA 1921 Â½ - Â½

8 10 CM Astengo Marcello         2 ITA 2039   |  14 CM Finocchiaro Gianluca     2 ITA 1985 0 - 1

9 32 2N Monticone Sonia          2 ITA 1757   |  13 1N Ronzano Luca             2 ITA 1993 Â½ - Â½

10 16 CM Forno Roberto            2 ITA 1947   |  18 1N Turchetta Gianluca       2 ITA 1934 0 - 1

11 15 1N De Francisci Luigi       1.5 ITA 1961   |  11 CM Muscato Alessandro       1.5 ITA 2002 1 - 0

12 19 1N Bertazzoni Giuseppe      1.5 ITA 1933   |  33 2N Piantadosi Angelo        1.5 ITA 1673 0 - 1

13 21 CM Del Nevo Claudio         1.5 ITA 1920   |  26 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1873 1 - 0

14 22 1N Torrione William         1 ITA 1917   |  31 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1812 0 - 1

15 23 1N Venturino Federico       1 ITA 1913   |  30 CM Squarci Franco           1 ITA 1831 1 - 0

16 29 1N Crepaldi Marco           1 ITA 1836   |  27 1N Medaglia Enzo            0.5 ITA 1857 1 - 0

17 25 1N Blundo Michele           0 ITA 1897   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Di Paolo Raffaele        4.5 ITA 2363   |  12 CM Lucchese Paolo           4 ITA 1994 Â½ - Â½

2 9 CM Mangione Claudio         4 ITA 2051   |  2 FM Brancaleoni Maurizio     4 ITA 2214 Â½ - Â½

3 5 CM Sorcinelli Francesco     4 ITA 2119   |  24 1N Favoni Matteo            3.5 ITA 1900 1 - 0

4 3 M Fossati Remigio          3.5 ITA 2208   |  6 CM Quirico Paolo            3.5 ITA 2115 Â½ - Â½

5 8 CM Fortino Fabrizio         3 ITA 2068   |  28 1N Sattanino Andrea         3 ITA 1846 1 - 0

6 18 1N Turchetta Gianluca       3 ITA 1934   |  14 CM Finocchiaro Gianluca     3 ITA 1985 0 - 1

7 17 1N Cova Alessandro          2.5 ITA 1936   |  4 M Venturino Marco          2.5 ITA 2173 0 - 1

8 7 CM Raviola Giuseppe         2.5 ITA 2113   |  20 1N Sorgi Paolo              2.5 ITA 1921 1 - 0

9 13 1N Ronzano Luca             2.5 ITA 1993   |  15 1N De Francisci Luigi       2.5 ITA 1961 1 - 0

10 33 2N Piantadosi Angelo        2.5 ITA 1673   |  32 2N Monticone Sonia          2.5 ITA 1757 0 - 1

11 29 1N Crepaldi Marco           2 ITA 1836   |  10 CM Astengo Marcello         2 ITA 2039 0 - 1

12 31 1N Di Chiara Mauro          2 ITA 1812   |  16 CM Forno Roberto            2 ITA 1947 1 - 0

13 11 CM Muscato Alessandro       1.5 ITA 2002   |  23 1N Venturino Federico       2 ITA 1913 0 - 1

14 19 1N Bertazzoni Giuseppe      1.5 ITA 1933   |  30 CM Squarci Franco           1 ITA 1831 1 - 0

15 26 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1873   |  22 1N Torrione William         1 ITA 1917 1 - 0

16 21 CM Del Nevo Claudio         2.5 ITA 1920   |  0 - F

17 27 1N Medaglia Enzo            0.5 ITA 1857   |  1 - F

18 25 1N Blundo Michele           0 ITA 1897   |  0 - F
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1 Di Paolo Raffaele        
FM ITA   Elo FIDE: 2363 Perf: 2360 Media: 2086.17 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Forno Roberto            ITA 1947 416 0.92 1 1 1

2 B 10 CM Astengo Marcello         ITA 2039 324 0.87 1 2 2

3 N 6 CM Quirico Paolo            ITA 2115 248 0.81 1 3 3

4 B 3 M Fossati Remigio          ITA 2208 155 0.71 1 4 4

5 N 2 FM Brancaleoni Maurizio     ITA 2214 149 0.7 Â½ 4 4

6 B 12 CM Lucchese Paolo           ITA 1994 369 0.9 Â½ 4 4

4.91 4 4

2 Brancaleoni Maurizio     
FM ITA   Elo FIDE: 2214 Perf: 2289 Media: 2095.83 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Cova Alessandro          ITA 1936 278 0.83 1 1 1

2 N 13 1N Ronzano Luca             ITA 1993 221 0.78 1 2 2

3 B 5 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2119 95 0.63 Â½ 2 2

4 N 7 CM Raviola Giuseppe         ITA 2113 101 0.64 1 3 3

5 B 1 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2363 -149 0.3 Â½ 3 3

6 N 9 CM Mangione Claudio         ITA 2051 163 0.72 Â½ 3 3

3.9 3 3

3 Fossati Remigio          
M ITA   Elo FIDE: 2208 Perf: 2188 Media: 2062.33 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Turchetta Gianluca       ITA 1934 274 0.83 1 1 1

2 B 12 CM Lucchese Paolo           ITA 1994 214 0.77 1 2 2

3 N 8 CM Fortino Fabrizio         ITA 2068 140 0.69 1 3 3

4 N 1 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2363 -155 0.29 0 3 3

5 B 24 1N Favoni Matteo            ITA 1900 308 0.86 Â½ 3 3

6 B 6 CM Quirico Paolo            ITA 2115 93 0.63 Â½ 3 3

4.07 3 3

4 Venturino Marco          
M ITA   Elo FIDE: 2173 Perf: 1942 Media: 1939.67 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Bertazzoni Giuseppe      ITA 1933 Â½ 0 0

2 N 31 1N Di Chiara Mauro          ITA 1812 361 0.9 1 1 1

3 B 9 CM Mangione Claudio         ITA 2051 122 0.67 0 1 1

4 N 14 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985 188 0.74 Â½ 1 1

5 B 20 1N Sorgi Paolo              ITA 1921 252 0.81 Â½ 1 1

6 N 17 1N Cova Alessandro          ITA 1936 237 0.8 1 2 2

3.92 2 2
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5 Sorcinelli Francesco     
CM ITA   Elo FIDE: 2119 Perf: 2260 Media: 1986.17 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Sorgi Paolo              ITA 1921 198 0.76 1 1 1

2 B 14 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985 134 0.68 1 2 2

3 N 2 FM Brancaleoni Maurizio     ITA 2214 -95 0.37 Â½ 2 2

4 B 9 CM Mangione Claudio         ITA 2051 68 0.59 Â½ 2 2

5 N 28 1N Sattanino Andrea         ITA 1846 273 0.83 1 3 3

6 B 24 1N Favoni Matteo            ITA 1900 219 0.78 1 4 4

4.01 4 4

6 Quirico Paolo            
CM ITA   Elo FIDE: 2115 Perf: 2209 Media: 2083.50 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Del Nevo Claudio         ITA 1920 195 0.75 1 1 1

2 N 15 1N De Francisci Luigi       ITA 1961 154 0.71 1 2 2

3 B 1 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2363 -248 0.19 0 2 2

4 N 17 1N Cova Alessandro          ITA 1936 179 0.73 Â½ 2 2

5 B 7 CM Raviola Giuseppe         ITA 2113 2 0.5 1 3 3

6 N 3 M Fossati Remigio          ITA 2208 -93 0.37 Â½ 3 3

3.25 3 3

7 Raviola Giuseppe         
CM ITA   Elo FIDE: 2113 Perf: 2047 Media: 1990.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Torrione William         ITA 1917 196 0.75 1 1 1

2 B 26 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 240 0.8 1 2 2

3 N 24 1N Favoni Matteo            ITA 1900 213 0.77 Â½ 2 2

4 B 2 FM Brancaleoni Maurizio     ITA 2214 -101 0.36 0 2 2

5 N 6 CM Quirico Paolo            ITA 2115 -2 0.5 0 2 2

6 B 20 1N Sorgi Paolo              ITA 1921 192 0.75 1 3 3

3.93 3 3

8 Fortino Fabrizio         
CM ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 2061 Media: 1947.33 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Venturino Federico       ITA 1913 155 0.71 1 1 1

2 N 33 2N Piantadosi Angelo        ITA 1673 1 1 2

3 B 3 M Fossati Remigio          ITA 2208 -140 0.31 0 1 2

4 N 13 1N Ronzano Luca             ITA 1993 75 0.6 1 2 3

5 N 9 CM Mangione Claudio         ITA 2051 17 0.52 0 2 3

6 B 28 1N Sattanino Andrea         ITA 1846 222 0.78 1 3 4

2.92 3 4
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9 Mangione Claudio         
CM ITA   Elo FIDE: 2051 Perf: 2232 Media: 2038.50 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Favoni Matteo            ITA 1900 151 0.7 Â½ 0 0

2 B 32 2N Monticone Sonia          ITA 1757 294 0.85 1 1 1

3 N 4 M Venturino Marco          ITA 2173 -122 0.33 1 2 2

4 N 5 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2119 -68 0.41 Â½ 2 2

5 B 8 CM Fortino Fabrizio         ITA 2068 -17 0.48 1 3 3

6 B 2 FM Brancaleoni Maurizio     ITA 2214 -163 0.28 Â½ 3 3

3.05 3 3

10 Astengo Marcello         
CM ITA   Elo FIDE: 2039 Perf: 1982 Media: 1981.67 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Blundo Michele           ITA 1897 142 0.69 1 1 1

2 N 1 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2363 -324 0.13 0 1 1

3 B 17 1N Cova Alessandro          ITA 1936 103 0.64 0 1 1

4 N 26 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 166 0.72 1 2 2

5 B 14 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985 54 0.58 0 2 2

6 N 29 1N Crepaldi Marco           ITA 1836 203 0.76 1 3 3

3.52 3 3

11 Muscato Alessandro       
CM ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 1687 Media: 1879.33 W-We: -2.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 129 0.67 0 0 0

2 N 17 1N Cova Alessandro          ITA 1936 66 0.59 0 0 0

3 B 29 1N Crepaldi Marco           ITA 1836 166 0.72 1 1 1

4 B 32 2N Monticone Sonia          ITA 1757 245 0.8 Â½ 1 1

5 N 15 1N De Francisci Luigi       ITA 1961 41 0.56 0 1 1

6 B 23 1N Venturino Federico       ITA 1913 89 0.62 0 1 1

3.96 1 1

12 Lucchese Paolo           
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 2213 Media: 2019.33 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Medaglia Enzo            ITA 1857 137 0.68 1 1 1

2 N 3 M Fossati Remigio          ITA 2208 -214 0.23 0 1 1

3 B 30 CM Squarci Franco           ITA 1831 163 0.72 1 2 2

4 N 20 1N Sorgi Paolo              ITA 1921 73 0.6 1 3 3

5 B 17 1N Cova Alessandro          ITA 1936 58 0.58 1 4 4

6 N 1 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2363 -369 0.1 Â½ 4 4

2.91 4 4
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13 Ronzano Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 2021 Media: 1963.33 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Sattanino Andrea         ITA 1846 147 0.7 1 1 1

2 B 2 FM Brancaleoni Maurizio     ITA 2214 -221 0.22 0 1 1

3 N 18 1N Turchetta Gianluca       ITA 1934 59 0.58 1 2 2

4 B 8 CM Fortino Fabrizio         ITA 2068 -75 0.4 0 2 2

5 N 32 2N Monticone Sonia          ITA 1757 236 0.8 Â½ 2 2

6 B 15 1N De Francisci Luigi       ITA 1961 32 0.54 1 3 3

3.24 3 3

14 Finocchiaro Gianluca     
CM ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 2076 Media: 1962.33 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Crepaldi Marco           ITA 1836 149 0.7 1 1 1

2 N 5 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2119 -134 0.32 0 1 1

3 B 33 2N Piantadosi Angelo        ITA 1673 Â½ 1 1

4 B 4 M Venturino Marco          ITA 2173 -188 0.26 Â½ 1 1

5 N 10 CM Astengo Marcello         ITA 2039 -54 0.42 1 2 2

6 N 18 1N Turchetta Gianluca       ITA 1934 51 0.57 1 3 3

2.27 3 3

15 De Francisci Luigi       
1N ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 1907 Media: 1963.67 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 CM Squarci Franco           ITA 1831 130 0.68 1 1 1

2 B 6 CM Quirico Paolo            ITA 2115 -154 0.29 0 1 1

3 N 20 1N Sorgi Paolo              ITA 1921 40 0.56 0 1 1

4 B 21 CM Del Nevo Claudio         ITA 1920 41 0.56 Â½ 1 1

5 B 11 CM Muscato Alessandro       ITA 2002 -41 0.44 1 2 2

6 N 13 1N Ronzano Luca             ITA 1993 -32 0.46 0 2 2

2.99 2 2

16 Forno Roberto            
CM ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1839 Media: 1963.17 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2363 -416 0.08 0 0 0

2 N 25 1N Blundo Michele           ITA 1897 50 0.57 1 1 1

3 B 26 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 74 0.6 1 2 2

4 N 24 1N Favoni Matteo            ITA 1900 47 0.57 0 2 2

5 B 18 1N Turchetta Gianluca       ITA 1934 13 0.52 0 2 2

6 N 31 1N Di Chiara Mauro          ITA 1812 135 0.68 0 2 2

3.02 2 2
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17 Cova Alessandro          
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 2033 Media: 2089.50 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Brancaleoni Maurizio     ITA 2214 -278 0.17 0 0 0

2 B 11 CM Muscato Alessandro       ITA 2002 -66 0.41 1 1 1

3 N 10 CM Astengo Marcello         ITA 2039 -103 0.36 1 2 2

4 B 6 CM Quirico Paolo            ITA 2115 -179 0.27 Â½ 2 2

5 N 12 CM Lucchese Paolo           ITA 1994 -58 0.42 0 2 2

6 B 4 M Venturino Marco          ITA 2173 -237 0.2 0 2 2

1.83 2 2

18 Turchetta Gianluca       
1N ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1971 Media: 1970.17 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Fossati Remigio          ITA 2208 -274 0.17 0 0 0

2 N 27 1N Medaglia Enzo            ITA 1857 77 0.61 1 1 1

3 B 13 1N Ronzano Luca             ITA 1993 -59 0.42 0 1 1

4 N 30 CM Squarci Franco           ITA 1831 103 0.64 1 2 2

5 N 16 CM Forno Roberto            ITA 1947 -13 0.48 1 3 3

6 B 14 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985 -51 0.43 0 3 3

2.75 3 3

19 Bertazzoni Giuseppe      
1N ITA Elo Italia: 1933 Variaz: -27 Perf: 1688 Media: 1880.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Venturino Marco          ITA 2173 -240 0.2 Â½ 0 0

2 B 24 1N Favoni Matteo            ITA 1900 33 0.55 0 0 0

3 N 28 1N Sattanino Andrea         ITA 1846 87 0.62 0 0 0

4 N 27 1N Medaglia Enzo            ITA 1857 76 0.6 1 1 1

5 B 33 2N Piantadosi Angelo        ITA 1673 260 0.82 0 1 1

6 B 30 CM Squarci Franco           ITA 1831 102 0.64 1 2 2

3.43 2 2

20 Sorgi Paolo              
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1976 Media: 2032.67 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2119 -198 0.24 0 0 0

2 N 29 1N Crepaldi Marco           ITA 1836 85 0.62 1 1 1

3 B 15 1N De Francisci Luigi       ITA 1961 -40 0.44 1 2 2

4 B 12 CM Lucchese Paolo           ITA 1994 -73 0.4 0 2 2

5 N 4 M Venturino Marco          ITA 2173 -252 0.19 Â½ 2 2

6 N 7 CM Raviola Giuseppe         ITA 2113 -192 0.25 0 2 2

2.14 2 2
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21 Del Nevo Claudio         
CM ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1939 Media: 1938.40 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Quirico Paolo            ITA 2115 -195 0.25 0 0 0

2 B 28 1N Sattanino Andrea         ITA 1846 74 0.6 0 0 0

3 B 25 1N Blundo Michele           ITA 1897 23 0.53 1 1 1

4 N 15 1N De Francisci Luigi       ITA 1961 -41 0.44 Â½ 1 1

5 B 26 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 47 0.57 1 2 2

6 0 0 F 2 2

2.39 2 2

22 Torrione William         
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1735 Media: 1927.75 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Raviola Giuseppe         ITA 2113 -196 0.25 0 0 0

2 N 23 1N Venturino Federico       ITA 1913 4 0.51 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 31 1N Di Chiara Mauro          ITA 1812 105 0.64 0 1 1

6 N 26 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 44 0.56 0 1 1

1.96 1 1

23 Venturino Federico       
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1915 Media: 1914.50 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Fortino Fabrizio         ITA 2068 -155 0.29 0 0 0

2 B 22 1N Torrione William         ITA 1917 -4 0.49 0 0 0

3 B 27 1N Medaglia Enzo            ITA 1857 56 0.58 Â½ 0 0

4 N 31 1N Di Chiara Mauro          ITA 1812 101 0.64 Â½ 0 0

5 B 30 CM Squarci Franco           ITA 1831 82 0.61 1 1 1

6 N 11 CM Muscato Alessandro       ITA 2002 -89 0.38 1 2 2

2.99 2 2

24 Favoni Matteo            
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 2064 Media: 2061.83 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Mangione Claudio         ITA 2051 -151 0.3 Â½ 0 0

2 N 19 1N Bertazzoni Giuseppe      ITA 1933 1 0 1

3 B 7 CM Raviola Giuseppe         ITA 2113 -213 0.23 Â½ 0 1

4 B 16 CM Forno Roberto            ITA 1947 -47 0.43 1 1 2

5 N 3 M Fossati Remigio          ITA 2208 -308 0.14 Â½ 1 2

6 N 5 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2119 -219 0.22 0 1 2

1.32 1 2

FSI - CP ASTI  (0802014A) - ASTI - 27-03-2008 - 30-03-2008 - Pag. 18/22



T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CP ASTI  (0802014A)
ASTI - 27-03-2008 - 30-03-2008

25 Blundo Michele           
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1234 Media: 1968.67 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Astengo Marcello         ITA 2039 -142 0.31 0 0 0

2 B 16 CM Forno Roberto            ITA 1947 -50 0.43 0 0 0

3 N 21 CM Del Nevo Claudio         ITA 1920 -23 0.47 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.21 0 0

26 Biancotti Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1865 Media: 1989.67 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Muscato Alessandro       ITA 2002 -129 0.33 1 1 1

2 N 7 CM Raviola Giuseppe         ITA 2113 -240 0.2 0 1 1

3 N 16 CM Forno Roberto            ITA 1947 -74 0.4 0 1 1

4 B 10 CM Astengo Marcello         ITA 2039 -166 0.28 0 1 1

5 N 21 CM Del Nevo Claudio         ITA 1920 -47 0.43 0 1 1

6 B 22 1N Torrione William         ITA 1917 -44 0.44 1 2 2

2.08 2 2

27 Medaglia Enzo            
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1490 Media: 1922.00 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Lucchese Paolo           ITA 1994 -137 0.32 0 0 0

2 B 18 1N Turchetta Gianluca       ITA 1934 -77 0.39 0 0 0

3 N 23 1N Venturino Federico       ITA 1913 -56 0.42 Â½ 0 0

4 B 19 1N Bertazzoni Giuseppe      ITA 1933 0 0 0

5 N 29 1N Crepaldi Marco           ITA 1836 21 0.53 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.66 0 1

28 Sattanino Andrea         
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1884 Media: 1951.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Ronzano Luca             ITA 1993 -147 0.3 0 0 0

2 N 21 CM Del Nevo Claudio         ITA 1920 -74 0.4 1 1 1

3 B 19 1N Bertazzoni Giuseppe      ITA 1933 1 1 2

4 N 33 2N Piantadosi Angelo        ITA 1673 1 1 3

5 B 5 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2119 -273 0.17 0 1 3

6 N 8 CM Fortino Fabrizio         ITA 2068 -222 0.22 0 1 3

1.09 1 3
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29 Crepaldi Marco           
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1721 Media: 1960.80 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985 -149 0.3 0 0 0

2 B 20 1N Sorgi Paolo              ITA 1921 -85 0.38 0 0 0

3 N 11 CM Muscato Alessandro       ITA 2002 -166 0.28 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 27 1N Medaglia Enzo            ITA 1857 -21 0.47 1 1 2

6 B 10 CM Astengo Marcello         ITA 2039 -203 0.24 0 1 2

1.67 1 2

30 Squarci Franco           
CM ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1146 Media: 1947.00 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N De Francisci Luigi       ITA 1961 -130 0.32 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 12 CM Lucchese Paolo           ITA 1994 -163 0.28 0 0 1

4 B 18 1N Turchetta Gianluca       ITA 1934 -103 0.36 0 0 1

5 N 23 1N Venturino Federico       ITA 1913 -82 0.39 0 0 1

6 N 19 1N Bertazzoni Giuseppe      ITA 1933 0 0 1

1.35 0 1

31 Di Chiara Mauro          
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1942 Media: 1941.40 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 4 M Venturino Marco          ITA 2173 -361 0.1 0 0 0

3 N 32 2N Monticone Sonia          ITA 1757 55 0.58 0 0 0

4 B 23 1N Venturino Federico       ITA 1913 -101 0.36 Â½ 0 0

5 N 22 1N Torrione William         ITA 1917 -105 0.36 1 1 1

6 B 16 CM Forno Roberto            ITA 1947 -135 0.32 1 2 2

1.72 2 2

32 Monticone Sonia          
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1964 Media: 1906.20 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 9 CM Mangione Claudio         ITA 2051 -294 0.15 0 0 0

3 B 31 1N Di Chiara Mauro          ITA 1812 -55 0.42 1 1 1

4 N 11 CM Muscato Alessandro       ITA 2002 -245 0.2 Â½ 1 1

5 B 13 1N Ronzano Luca             ITA 1993 -236 0.2 Â½ 1 1

6 N 33 2N Piantadosi Angelo        ITA 1673 1 1 2

0.97 1 2
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33 Piantadosi Angelo        
2N ITA Elo Italia: 1673 Variaz: 12 Perf: 1644 Media: 1917.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 CM Fortino Fabrizio         ITA 2068 -395 0.08 0 0 1

3 N 14 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985 -312 0.14 Â½ 0 1

4 B 28 1N Sattanino Andrea         ITA 1846 -173 0.27 0 0 1

5 N 19 1N Bertazzoni Giuseppe      ITA 1933 -260 0.18 1 1 2

6 B 32 2N Monticone Sonia          ITA 1757 -84 0.38 0 1 2

1.05 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 1N Bertazzoni Giuseppe      ITA 5 2.5 1921 1921 1933 1952 M 110929

33 2N Piantadosi Angelo        ITA 4 0.5 1914 1592 1673 1962 M 123567
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